M.K.3, 94

586

Roi / sîluri

Rupino

([1414-1425], c. 1456)

Nicolaus de Kanthy medietatem totius
hereditatis Kutzanthy prope a Rozau,
Nicolao, Martini, Petro et Bartholomeo
de R. vendidit. Datum in Penize.

mir.

M.K. 3, 58

1320

Rr^v

Rurpino

(1434)

Cholyewa de Glasowo totas suas
porciones patrimonii et emptas
in R. prope Rozan, uoluntibus
Swyaskoni et Alberto, germanis
de Mylewo, generis suis, uendi-
dit.

M.K. 3, 131^v

2235

Roi /

Rupino

(1440, c. 1456)

Brodislawa et Anna ff. Ade de Glazowo
totas ipsarum porciones patrimonii in
R., hereditate in distr. Sacrocerimoniensi,
Mscisko de Glazowo vendiderunt.

M.R.3,240^a.

Rupino

Loi

(1447, 1511, 1569/

(1569: Stan. Zalanski deses in R. / nobiles de alia R., qui pro-
cesserunt priv. radicale Joannis a Lasko et Repit Gnes. et prep
Ploc. de a. 1511, quo confirmata priv. /):

.. Nosignism a Gisine. dev. do, prep. necnon can. Ploc. et nob.
dans Abraham de Chalchi, Nic. iudeus Sielum. de Rabisse, Sauli-
ma adv. de Roman, Steph. frater ipius de Zalazie. -- nob. tuer.
et cristin. heredes de R. una cum Mscislas et Stan^o et cum fratribus
advocatis de id. pro quadam portione hereditatis in R. situata ad in-
vicem certantes. -- quoniam quidem portionem. -- predicti advocati Msci. et Stan^o
cum suis fratribus de id. ratione bonorum suorum propinquitatis propriam et
liberam auerebant, extunc predictam portionem -- perdidissent. Nos
vero -- portionem hereditatis antedictam ad iudicandum -- nos viris
Iudei. et cristino -- tenere omnia bona hereditaria in R. usque ad
flumen dictum Koprivnicra de otsum motendino procedendo

Siel. 2. 2, 33

per hunc locum, quantum folia arborum
copoperiunt. Demum nobiles /.

Andr. et Cris. agnito iusticie complemento ac ratione
fratone memorie mediam sexag. iusta laudum et con-
suetudinem ferre vobis obtulerunt. licebit ~~est~~ vobis

“

139

Roz / Sielun

c. 1456

Rupyro

(1454)

In Rozan, presentibus Vincencio de Gyz-
 oze marsalco, Nicolao Mnych de Stra-
 chowo, Jacobo Lubeozsky Vishegradiensis et
 Andrea de Gosozanovicze vicethezaurario
 nostro, nobilibus Swyanthoslans, Albertus,
 heredes de Mylewo, totas ipsorum por-
 ciones in R., hereditate in dist. Zacro-
 czimicus, prope Rozan, quas apud Cho-
 eyevam ~~heredes~~ heredem de R. emerant, nobili
 Mik. 4, 21^v [z Glazewa] zob. r. 1434

Nicolao de R. pro $14\frac{1}{2}$ sexag. vendiderunt.

Pupino

POV (1456, 1564)

(1564: Stan. Zalandi heres in R. / nob. des de alia R. produxit
pro. indiciale, sigillo appenso indicis Hillum. :)
(in domini -- in Hillum) " nob. Stan. scultetus de R. -- ex
sentencia dominorum ducalium docuit -- desibus plenis -- pro
silva et agro ex bipart. in eadem ntra una cum torrente et fluvio
dicto Koprionica deorsum aggeris cum ambabus partibus et
rappis ex utroque parte eiusdem fluvii -- usque ad gran? D. Lugo.
dancikich ad instanciam nob. Andree, Costini de R. Nos vero
sigism. de Giricid prep. ecclie Ploc. -- sentenciamus, quod prefati
Andr. Cost? debent habere perpetuum nencium pro eadem rappa
et silva etc. quod non debent impedire eundem Stan. scultetum
-- "